
Občané Českodubska,
zeptejte se znovu
hejtmana, Váš názor ho
zajímá!

30. 10. 2017 15:00

Hejtman Martin Půta pokračuje ve středu 1. listopadu ve svých pravidelných výjezdech po
městech a obcích Libereckého kraje a setkávání s občany a zastupiteli. V rámci tradičního
Dne s hejtmanem tentokrát navštíví Český Dub. Prohlédne si mateřskou školu, místní firmu
zabývající se kovovýrobou a pozdraví se s fotbalisty, rybáři i hasiči. S občany a zastupiteli
města se potká v 16:00 hodin ve spolkovém domě „Škola“ v Modlibohově.

Na radnici hejtmana Martina Půtu přivítá starosta Jiří Miler, který jej bude městem provázet
celý den. Nejprve společně navštíví budovu mateřské školy a její zahradu vybudovanou
v přírodním stylu. Poté si prohlédnou rybí líheň, nově zrekonstruovaný spolkový dům
„Hliníkárna v Libíči, kovovýrobu v místní firmě Jana Pernera a sportovní areál PFC. Tady
rovněž hejtman poobědvá se starosty okolních obcí.

Po pracovním obědě navštíví hasičskou zbrojnici dobrovolných hasičů, kteří letos oslavili 150.
výročí od založení sboru. Ještě před besedou s občany se stihne podívat do areálu dětského
tábora s koupalištěm.



Hejtmanský den zakončí Martin Půta již tradičním setkáním s obyvateli Českodubska a
zastupiteli města. Uskuteční se od 16:00 hodin ve spolkovém domě „Škola“ v Modlibohově.


